
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ
uzavřená podle § 269, odst. 2 zák. 513/1991 v platném mění všech novel (dále jen smlouva)

Smluvní strany:

KUPUjÍCÍ:
Firma :
Sídlo :
IČO:
Zastoupena:
Bankovní spoj.:

(dále jen Kupující)

Střední Škola technická Vysoké Mýto
Mládežnická 380, 566 01 Vysoké Mýto
15028585
ředitelkou Ing. Jitkou Jiskrovou MBA

PRODÁVAjÍCÍ:
Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupena:
Bankovní spoj.:

Lubomír DoČkal DoNet
Nová 1098, 570 01 Litomyšl
63610957

majitelem Lubomírem Dočkalem

(dále jen Prodávající)

1. Předmět smlouvy

1.1. Předrnětem této smlouvy je prodej a koupě zboží specifikovaného dle jednotlivých
objednávek kupujícího v souladu s dodacími podmínkami a stanovenými cenami
v této smlouvě. '

1.2. Smluvní strany nevylučuji možnost určitých odchylek od této smlouvy, pokud dojde
k oboustranné akceptaci - písemně.

2. Dodací podmínky

2.1. Dodávky zboží prodávajícím budou realizovány dle podmínek, které obě smluvní
strany touto smlouvou akceptují.

2.2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží kupujícímu dle jednotlivých objednávek
kupujícího a v souladu s dalšími dispozicemi uvedenými v těchto objednávkách.
Dalšími dispozicemi se má na mysli: množství zboží, kvalita zboží, cena zboží a její
splatnost, termín dodáni, způsob dodáni a místo určeni.

l



el

2.3. Doprava dle domluvy - sklad odběratele.

2.4. Nebezpečí škody na zboží spolu s přechodem vlastnictví k dodávanému zboží
přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího nebo předáním
zboží veřejnému přepravci. Pokud zboží přebírá kupující nebo jím pověřená osoba,
rozumí se převzetí zboží v místě určeni dle řádné objednávky kupujícího a dle
průvodních dokladů zboží, t.j. dle dodacích listů, vystavených prodávajícím, když
na všech dodacích listech je kupující povinen uvést: čitelné jméno přebírajícího,
datum převzetí, označení razítek kupujícího.

2.5. Způsob objednávání

a) přijetí a potvrzení objednávky
- písemně na adresu dodavatele
- telefonicky na Čísle
- e-mail adresa

b) Způsob potvrzení objednávky
- emailem

C) Průběh potvrzení objednávky

1. Potvrzení objednávky formou ,,Potvrzeni objednávky" provede pracovník
DoNet do 24 hodin písemnou formou.

2. V případě, že existují položky, o kterých nelze potvrdit dodací termín do 24 hodin,
proběhne telefonická konzultace mezi odpovědnými pracovníky finny Lubomír
Dočkal DoNet a kupujícím, kde se vzájemně informují o průběhu obchodního
případu a stanoví si termíny dalších , telefonických konzultaci, až do vyřešeni
podmínek obchodního případu.

3. Odsouhlasení správnosti identifikace nestandardních položek, které nejsou běžně
skladem, provede telefonicky pracovník Lubomír Dočkal DoNet s odpovědným
pracovníkem kupujícího. ·

4. Po odsouhlasení podmínek obchodního případu, odpovědný pracovník firmy
Lubomír Dočkal DoNet tyto skutečnosti potvrdí formou ,,Potvrzení objednávky"
s uvedením typů a počtů zboží včetně požadovaného data dodání a ceny. Objednávku
kupujícího potvrdí prodávající písemně - faxem.

d) Plnění objednávek na odběrná místa

Informace o úhradě faktur bude poskytovat:
Zboží bude doručeno podle požadavků zodpovědného pracovníka kupujícího. Dodací
lhůta Činí 3 - 5 pracovní dny, zvláŠtní dodací podmínky budou uvedeny u
nestandardních položek.

2



J

l'
,,l e) Kontaktní osoba

3. Kupní cena a platební podmínky

3.1. Kupní cena dodávaného zboží představuje kupní cenu zboží sjednanou dle niže
uvedených podmínek.

3.2. Kupní cena zboží bude stanovena podle ceníků platných pro jednotlivé druhy
dodávaného zboží platných ke dni podpisu smlouvy a smluvního ujednáni.

3.3. Prodávající může před dodáním zboží, po předchozím oznámení, upravit cenu
zboží tak, aby zohlednila všechny změny požadované kupujícím nebo změnu
nákladů, které prodávajícímu vzniknou v určitých položkách, např.: v ceně energie
nebo práce. K realizaci dodávky dojde po potvrzení nové kupní ceny kupujícím.

3.4. Splatnost ceny zboží činí 15 dnů ode dne iystavenifaktury.

Náležitosti faktury:
a) označení faktury a její číslo
b) obchodní název a sídlo - přesná adresa organizace prodávajícího a kupujícího
C) předmět dodávky a den jejího plnění
d) datum uskutečnění zdanitelného plnění, datum odeslání faktury a lhůta její
splatnosti
e) označení banky a čísla účtu, na který má být placeno
f) cena za jednotku množství a další cenové náležitosti
g) celková fakturovaná částka a náležitosti pro účely daně, včetně DIČ prodávajícího a
kupujícího

3.5. Kupující je povinen platby provést bezhotovostně.

3.6. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ode dne splatnosti
pohledávky do doby faktického zaplacení, a to ve výši 0,05% z dlužné částky
denně. Prodávající je povinen uhradit sankci v případě pozdní dodávky a to ve výši
0,05% denně z fakturační ceny objednaného zboží. Dodací lhůta vyplývá z
podmínek stanovených při výběrovém řízení.

4. Palety a obaly

4.1. Obaly jsou zajišt'ovány výměnou.

5. Jakost zboží a odpovědnost za vady

5.1. Prodávající odpovídá za to, že veškerý sortiment dodávaného zboží podle této
smlouvy bude v jakosti odpovídající příslušné objednávce kupujícího a odpovídající
příslušnýrn právním a jiným závazným předpisům, včetně kvalitativních požadavků
při skladování a přepravě.

3



l

(,l 5.2. Kupující je povinen dodané zboží skladovat v suchých a čistých skladech
s požadovanou teplotou.

5.3. Vady zjevné je kupující povinen reklamovat nejpozději do lS-ti dnů po
uskutečněné přejímce zboží, přičemž reklamace musí být provedena kupujícím
písemnou formou a zaslána na adresu prodávajícího. K platnosti reklamace se
vyžaduje, aby o zjištěných skutečnostech byl proveden záznam v přiložených
přepravních dokladech, neboť zjevná vada může být zjištěna přejímkou kupujícího
až následně a její důvod nemusí souviset s dopravou zboží. Reklamace musí být
dále doložena komerčním zápisem. Jedná-li se o reklamaci jiných vad než vad
zjevných, musí být k reklamaci přiloženy důkazní prostředky osvědčující správnost.

6. Pokyny, zdraví a bezpečnost

6.1. Kupující je povinen učinit zadost všem pokynům, upozorněním, informačním
výpisům a jiným materiálům dodaným společně nebo v souvislosti s dodávkou
zboží a je povinen, pokud dodává zboží, zajistit, aby bylo také tak zabezpečeno vůči
dalším kupujícím.

V případě dodávek OOPP budou ze strany dodavatele průkazně doloženy hygienické
atesty nebo dokumentace o zdravotní nezávadnosti dodávaného zboží.

7. Utajení

7.1. Všechny informace nebo rady písemné nebo ústní, pokud tvoří obchodní tajemství
a nesouvisí s ČI. 6. této smlouvy nebo netvoří informace, které třetí osobě musí být
známé z důvodů informační povinnosti o správném používání zboží, nesmí být
prozrazeny nebo poskytnuty třetí straně bez výslovného písemného souhlasu
prodávajícího (s výjimkou, že to vejde v obecnou známost jinak než porušením
těchto podmínek, nebo prozrazení je vyžadováno podle zákona).

8. Oznamování

8.1. Veškerá oznámení podaná podle této smlouvy prodávajícímu musí být písemná a
doručena poštou nebo osobně na adresy smluvních stran uvedené v této smlouvě,
nebo zaslaná na takové jiné adresy nebo faxová čísla nebo na vědomí takové jiné
osobě, která je určena jako osoba oprávněná jednat za smluvní strany.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou, přičemž účinnost smlouvy nastává
okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

9.2. Smluvní strany se dohodly na možnosti ukončení smluvního vztahu uplatněním
řádné výpovědi s výpovědní lhůtou v délce tři měsíce. výpovědní lhůta začíná běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla smluvní
straně doručena výpověď.

9.3.Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními v
Obchodním zákoníku České republiky.

4



l
,l

d
l

l

9.4.Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně se souhlasným projevem vůle obou
smluvních stran na téže listině.

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, které niají hodnotu originálu,
z nichž každá strana obdrží po jednom z nich.

9.6.Tato smlouva je projevem svobodné a shodné vůle obou smluvních stran,
účastníky byla přečtena a na důkaz toho, jako správná, byla dnešního dne
podepsána.

V Litomyšli dne: 25.1 1.2021

prodávající kup jící

5


